Входящий  № ____ от ________20____г.
Директору МБОУ СОШ с.Кудеевский

Колесниковой Н.В.

Зачислить в ____ «___» класс

с «___»______________20____г.
от ___________________________________,

Директор учреждения__________
зарегистрированного(ой) по адресу:

______________________________________

______________________________________

проживающего(ей) (факт) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

Документ, удостоверяющий личность:

вид  _________________________________,

серия ___________№___________________,

выдан (кем и когда) ____________________

______________________________________

Контактный телефон (домашний,

мобильный) ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________в______класс образовательного учреждения.

Дата и место рождения ребенка ____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Место регистрации и место проживания  ребенка: _____________________________________
________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных  представителях)

Мать _____________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, контактный телефон)

Отец _____________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, адрес места  жительства, контактный телефон)

· заявлению прилагаю следующие документы (перечислить):
1)___________________________________________________________________________;

2)___________________________________________________________________________;

3)___________________________________________________________________________;

4)___________________________________________________________________________;
__________________ /______________________/
«___»__________________20_____года

(подпись)

            С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях связанных с образовательным процессом.

__________________ /______________________/
«___»__________________20____года

(подпись)